



Nr sprawy D25M/251/N/33-58rj/22

Gdynia, dnia 11.10.2022r.

**Wykonawcy biorący
udział w postępowaniu**

Dotyczy postępowania o udzielenie zamówienia publicznego na „**Wykonanie, dostawę i montaż zabudów meblowych niemedyceńskich i medycznych oraz wyposażenia aptecznego do Apteki szpitalnej w lokalizacji Szpitala Św. Wincentego a’Paulo w Gdyni**”

Szpital Pomorskie Sp. z o.o. (dalej Zamawiający), na podstawie art. 135 ust. 2 oraz 137 ust. 1 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych (t. j. Dz. U. z 2022 r. poz. 1710 z późn. zm.) udziela następujących odpowiedzi na pytania Wykonawców:

Pytanie nr 1 – dotyczy załącznika nr 2 do SWZ – zadanie nr 1, technologia 1.1 Meble wykonane z płyty meblowej

Czy w ramach wymogu w pkt.1.2 Zamawiający dopuści meble dla których wytwórca posiada wprowadzony i utrzymywany system zarządzania jakością zgodnie z EN ISO 13485:2016, nadrzędny nad ISO9001 oraz Dyrektywy 2001/95/WE? Nadmieniamy, iż certyfikat ISO 13485:2016 jest certyfikatem nadrzędnym wydawanym na poświadczenie, że producent posiada wprowadzony system PRODUKCJI, MONTAŻU, WYKONANIA mebli będący odpowiedzią na wymogi dot. rynku szpitalnego. Meble wykonane są z zachowaniem wszystkich niezbędnych norm wymaganych do produkcji, gdzie sprawdzane jest nie tylko bezpieczeństwo a również higiena (łatwość utrzymania w czystości) i ergonomia pracy, meble wykonane wg powyższej normy, to produkt wysokiej jakości gwarantujący wieloletnie użytkowanie z maksymalnym ograniczeniem reklamacji (do produkcji wykorzystane materiały jak i podzespoły najwyższej jakości).

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza przy zachowaniu pozostałych zapisów SWZ.

Pytanie nr 2 – dotyczy załącznika nr 2 do SWZ – zadanie nr 1, technologia 1.2 Meble ze stali nierdzewnej kwasoodpornej

Czy w ramach wymogu w pkt.1.2 Zamawiający dopuści meble dla których wytwórca posiada wprowadzony i utrzymywany system zarządzania jakością zgodnie z EN ISO 13485:2016, nadrzędny nad ISO9001 oraz Dyrektywy 2001/95/WE? Nadmieniamy, iż certyfikat ISO 13485:2016 jest certyfikatem nadrzędnym wydawanym na poświadczenie, że producent posiada wprowadzony system PRODUKCJI, MONTAŻU, WYKONANIA mebli będący odpowiedzią na wymogi dot. rynku szpitalnego. Meble wykonane są z zachowaniem wszystkich niezbędnych norm wymaganych do produkcji, gdzie sprawdzane jest nie tylko bezpieczeństwo a również higiena (łatwość utrzymania w czystości) i ergonomia pracy, meble wykonane wg powyższej normy, to produkt wysokiej jakości gwarantujący wieloletnie użytkowanie z maksymalnym ograniczeniem reklamacji (do produkcji wykorzystane materiały jak i podzespoły najwyższej jakości).

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza przy zachowaniu pozostałych zapisów SWZ.

Szpital Pomorskie Sp. z o.o.

ul. Powstania Styczniowego 1, 81-519 Gdynia | tel. + 48 58 72 60 119; fax +48 58 72 60 332
Sąd Rejonowy Gdańsk-Północ w Gdańsku, VIII Wydział Gospodarczy KRS 0000492201
| kapitał zakładowy: 175 874 500,00 zł

NIP 586 22 86 770 | REGON 190 14 16 12 | Bank PKO BP S.A. nr 68 1440 1084 0000 0000 0011 0148
e-mail: sekretariat@szpitalpomorskie.eu | szpitalpomorskie.eu



Pytanie nr 3 – dotyczy załącznika nr 2 do SWZ – zadanie nr 1

Czy Zamawiający dopuści do zaferowania meble w których korpusy mebli w całości wykonane ze stali ocynkowanej lakierowanej proszkowo farbami o właściwościach antybakteryjnych? Nadmieniamy, iż zarówno blachy ocynkowane jak i blachy ze stali kwasoodpornej OH18N9 posiadają taką samą odporność na procesy korozji, przy czym blacha ocynkowana polakierowana proszkowo jest znacznie przyjemniejsza w odbiorze, łatwiejsza w utrzymaniu w czystości, do tego właściwości antybakteryjne farb wspomagają walkę z zakażeniami szpitalnymi.

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza, ale nie wymaga, z tym że zapisy SWZ dotyczące pomieszczenia technologicznego sporządzania leków jałowych oraz śluzy czystej pozostają bez zmian.

Pytanie nr 4 – dotyczy załącznika nr 2 do SWZ – zadanie nr 1

Czy z uwagi na przeznaczenie mebli, Zamawiający dopuści meble, w których korpusy szaf i szafek stojących posiadają integralny czterostronny cokół trwale zespawany lub zgrzany z korpusem mebla. Cokół o wysokości 100 mm cofnięty o 50 mm w stosunku do przedniej dolnej krawędzi korpusów. Cokół na ścianach bocznych tworzący jedną płaszczyznę ścianki bocznej. Cokół wyposażony w regulatory wysokości umożliwiające wy poziomowanie mebla, po zamontowaniu szczelnie silikonowany? Nadmieniam, że jest to rozwiązanie zdecydowanie lepsze od wymaganego. Nóżki nie gwarantują umycia strefy pod meblem, zwłaszcza przestrzeni przy ścianie, jak również dolnej części korpusu mebla, która również się brudzi. Cokół szczelnie zamknie czystą strefę pod szafkami.

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza.

Pytanie nr 5 – dotyczy załącznika nr 2 do SWZ – zadanie nr 1

Czy z uwagi na przeznaczenie mebli, Zamawiający będzie wymagał żeby korpusy mebli posiadały rastry nie wystające ponad płaszczyznę ścianki bocznej? Takie rozwiązanie znacznie podwyższa higieniczność mebla oraz ułatwia mycie i dezynfekcję.

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza.

Pytanie nr 6 – dotyczy załącznika nr 2 do SWZ – zadanie nr 1

Czy z uwagi na przeznaczenie mebli, Zamawiający oczekuje żeby szafki wiszące posiadały tzw. okapnik (górny cokół wykończeniowy) wykonany z podwójnej blachy w systemie dwuwarstwowym z lekkim wypełnieniem usztywniająco-wygluszającym. Okapnik o wysokości 28 mm. Okapnik wysunięty zewnętrznie w stosunku do ramy korpusu w taki sposób aby tworzył zlicowaną powierzchnię z zewnętrzną powierzchnią frontów mebli? Nadmieniamy, iż parametr ten zdecydowanie podnosi higieniczność mebla, zakrywając trudne do utrzymania w czystości łączenia profili aluminiowych z płytą.

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza, ale nie wymaga.

Szpital Pomorskie Sp. z o.o.

ul. Powstania Styczniowego 1, 81-519 Gdynia | tel. + 48 58 72 60 119; fax +48 58 72 60 332
Sąd Rejonowy Gdańsk-Północ w Gdańsku, VIII Wydział Gospodarczy KRS 0000492201
| kapitał zakładowy: 175 874 500,00 zł

NIP 586 22 86 770 | REGON 190 14 16 12 | Bank PKO BP S.A. nr 68 1440 1084 0000 0000 0011 0148
e-mail: sekretariat@szpitalpomorskie.eu | szpitalpomorskie.eu



Pytanie nr 7 – dotyczy załącznika nr 2 do SWZ – zadanie nr 1

Czy Zamawiający dopuści meble wyposażone w szuflady wykonane ze stali ocynkowanej lakierowanej proszkowo farbami o właściwościach antybakteryjnych? Jest to rozwiązanie lepsze od wymaganego.

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza, ale nie wymaga, z tym że zapisy SWZ dotyczące pomieszczenia technologicznego sporządzania leków jałowych oraz śluzы czystej pozostają bez zmian.

Pytanie nr 8 – dotyczy załącznika nr 2 do SWZ – zadanie nr 1

Czy Zamawiający dopuści szuflady wyposażone w specjalistyczne ruchome podziałki z wkładami podłużnymi i poprzecznymi, pozwalającymi na podział wewnętrzny szuflady zgodnie z bieżącą potrzebą Zamawiającego, będące elementem dodatkowym do szuflady, nie wymagające wykonywania trudnych do utrzymania w czystości gniazd i szczelin? Mając na uwadze obecne, trudne czasy pandemiczne takie rozwiązanie jest zdecydowanie lepsze od wymaganego.

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza.

Pytanie nr 9 – dotyczy załącznika nr 2 do SWZ – zadanie nr 1

Czy Zamawiający dopuści meble wyposażone w uchwyty w kształcie litery „C”, wykonane ze stopu cynku i aluminium z efektem matowej stali szlachetnej? Nadmieniamy, że jest to wysokiej jakości uchwyt, umożliwiający wygodny pochwyt, nie gorszy od wymaganego.

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza.

Pytanie nr 10 – dotyczy załącznika nr 2 do SWZ – zadanie nr 1

Czy Zamawiający dopuści wsporniki półek w kształcie litery L wykonane ze stopu aluminium, osadzone w metalowych rastrach z płaskimi gniazdami. Rastrowane listwy mocowane do boków szaf i szafek. Wsporniki wyposażone w gumowe lub silikonowe wibroizolatory, powodujące unieruchomienie półki? Nadmieniamy iż jest to rozwiązanie lepsze od wymaganego. Wytłoczone gniazdami rastrów tworzą tzw. „drabinkę” utrudniająca utrzymanie w czystości.

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza.

Pytanie nr 11 – dotyczy załącznika nr 2 do SWZ – zadanie nr 1

Czy Zamawiający dopuści zawiasy wykonane ze stopów metali nie ulegających korozji (nierdzewne), jednak nie ze stali nierdzewnej?

Odpowiedź: Zamawiający nie dopuszcza.

Pytanie nr 12 – dotyczy załącznika nr 2 do SWZ – zadanie nr 1

Czy Zamawiający dopuści szafy o wysokości 2100mm? Nadmieniamy, iż jest to parametr lepszy od wymaganego.

Szpital Pomorskie Sp. z o.o.

ul. Powstania Styczniowego 1, 81-519 Gdynia | tel. + 48 58 72 60 119; fax +48 58 72 60 332
Sąd Rejonowy Gdańsk-Północ w Gdańsku, VIII Wydział Gospodarczy KRS 0000492201
| kapitał zakładowy: 175 874 500,00 zł

NIP 586 22 86 770 | REGON 190 14 16 12 | Bank PKO BP S.A. nr 68 1440 1084 0000 0000 0011 0148
e-mail: sekretariat@szpitalpomorskie.eu | szpitalpomorskie.eu



Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza.

Pytanie nr 13 – dotyczy załącznika nr 2 do SWZ – zadanie nr 1

Czy Zamawiający dopuści szafki wiszące o głębokości 300 mm oraz wysokości 720 mm?

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza.

Pytanie nr 14 – dotyczy załącznika nr 2 do SWZ – zadanie nr 1

Czy Zamawiający dopuści regały magazynowe z system montażu półek śrubowym? System wciskowo-zatraskowy wydaje się mocno podrażać cenę takiego produktu.

Odpowiedź: Zamawiający nie dopuszcza. Zamawiający oczekuje możliwości regulacji wysokości półek ze względu na małą powierzchnię izby ekspedycyjnej.

Pytanie nr 15

Czy Zamawiający przychyli się do prośby i wydłuży termin realizacji do 7 tygodni?

Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody, tym samym nie zmienia zapisów SWZ w tym zakresie.

WSZYSTKIE WPROWADZONE ZMIANY STAJĄ SIĘ INTEGRALNĄ CZĘŚCIĄ SWZ I ZASTĘPUJĄ LUB UZUPEŁNIAJĄ ZAPISY SWZ W ODPOWIEDNIM ZAKRESIE.

Z poważaniem
Beata Martyn-Mrozowska
Przewodnicząca Komisji Przetargowej

Szpital Pomorskie Sp. z o.o.

ul. Powstania Styczniowego 1, 81-519 Gdynia | tel. + 48 58 72 60 119; fax +48 58 72 60 332
Sąd Rejonowy Gdańsk-Północ w Gdańsku, VIII Wydział Gospodarczy KRS 0000492201
| kapitał zakładowy: 175 874 500,00 zł

NIP 586 22 86 770 | REGON 190 14 16 12 | Bank PKO BP S.A. nr 68 1440 1084 0000 0000 0011 0148
e-mail: sekretariat@szpitalpomorskie.eu | szpitalpomorskie.eu